
UCHWAŁA NR XXVIII/257/2022 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stanisławów na 2022 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 21 ust. 3 Statutu Gminy Stanisławów stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisławów z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Stanisławów (Dz. U. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 378) Rada Gminy Stanisławów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stanisławów na rok 2022, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAECBAE-C034-43C4-9583-6119F851DF14. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/257/2022 

Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stanisławów na 2022 rok. 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy na 2021 rok i wypracowanie wniosku 
w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

2. Rozliczenie dotacji na budowę garaży dla OSP Stanisławów. 

3. Kontrola realizacji inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka Konstancja”. 

4. Kontrola wykonania przedsięwzięć realizowanych w 2021 r. w ramach funduszu sołeckiego (wybrane 
sołectwa) 

5. Kontrola wykonania uchwał w III kwartale 2021 r. 

6. Kontrola jakości wykonania drogi Suchowizna – Zalesie. 

7. Kontrola wydatków na utrzymanie i eksploatację oczyszczalni ścieków w Retkowie. 

8. Kontrola procedury przetargowej na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Stanisławów w 2021 roku. 

9. Rozliczenie Pikników i Festynów. 

10. Rozliczenie wydatków poniesionych na eksploatację samochodów służbowych w Gminie Stanisławów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAECBAE-C034-43C4-9583-6119F851DF14. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z potrzeby określenia zagadnień poddanych kontroli przez 

Komisję Rewizyjną w celu podniesienia efektywności pracy tego organu. Zgodnie z § 21 ust. 3 Statutu 

Gminy Stanisławów, Komisja Rewizyjna dokonuje kontroli wynikających z jej rocznego planu pracy oraz 

na zlecenie Rady. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAECBAE-C034-43C4-9583-6119F851DF14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10

	Uzasadnienie

		2022-02-28T14:21:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




